
平成 28年 12月吉日 

お取引先各位 

東 邦 瀝 青 株 式 会 社 
〒920-0211   金沢市湊 3丁目 3番地 4 

Tel 076-238-1880 Fax 076-238-6888 

 

 

年末年始休業日のお知らせ 

 

拝啓 師走の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

毎々格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社の年末年始の休業日を下記の通りとさせていただきます。皆様には

何かとご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

敬具 

 

 

 

記 

 

 

 年末年始休業日  平成 28 年 12 月 29 日(木) ～     

                                 平成 29 年 1 月 4日(水)まで 
 
   

※ 年始は平成 29 年 1 月 5日(木)より通常営業となります 

 

 

 

以上 


